
 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA 

Dipartimento di Morfologia, Chirurgia e Medicina Sperimentale 
 

 

Repertorio n.  

Prot. n.  

Tit. VII Cl. 4 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i., ed in particolare gli artt. 5 e 6; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 2016; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo di Amministrazione e Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Contratti Pubblici Sotto Soglia Comunitaria ai sensi del 

D.Lgs. n. 50/2016, ed in particolare l’art. 4; 

TENUTO CONTO che occorre provvedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.) per le attività di impulso, coordinamento e controllo degli acquisti di beni e servizi di 

importo unitario stimato pari o inferiore a Euro 40.000,00; 

RITENUTO opportuno individuare nel Coordinatore della Meta-Struttura Medico-Chimica, 

Rag. Luca PICCHIONI - Cat. D Area Amministrativa, persona di adeguata esperienza professionale 

maturata nello svolgimento delle attività sopra citate; 

DECRETA 

 Luca PICCHIONI in servizio presso la Meta-Struttura Medico-Chimica con il ruolo di 

Coordinatore è nominato Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per le attività di 

impulso, coordinamento e controllo degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 

pari o inferiore a Euro 40.000,00. 

 

 

Il presente Decreto sarà posto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Paola SECCHIERO 

Prot. n. 0111595 del 12/10/2017 - [UOR: SI000117 - Classif. VII/4]


